
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 30 juni 2021
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.026844

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 01 juni 2021, 
gelet op de artikelen 10.23, 10.24, tweede lid, 10.25 en 10.26 van de Wet milieubeheer;
rekening houdend met het Grondstoffenbeleid 2020-2030;

Besluit:
vast te stellen de volgende verordening: Afvalstoffenverordening van de gemeente Het 
Hogeland.

Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

\


